Администрации Вагинского сельсовета
 Боготольский район
Красноярский край
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______2023                                    с. Вагино                                    № проект

Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышения энергетической
эффективности на территории  Вагинского
сельсовета на 2024-2026 годы»

	В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Вагинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории  Вагинского сельсовета на 2024 – 2026 годы» (прилагается).
         2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет на странице Вагинского  сельсовета.
 4. Настоящее Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава  Вагинского сельсовета				            Р.Р. Ризаханов

[bookmark: _GoBack]